ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน 
จำกัด วิษณ์ไพศาล (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เปีนเงินทั้ง
ส้ิน ๑๕๓,๗๐๐.๐0 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง